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7330 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CLAVELLINA
(AZUA)

1,379,396.44 2,020,423.79 879,720.52 647,931.32 715,069.89 2,636,030.30 14,826,468.501,433,466.88959,008.861,054,862.591,503,420.261,504,282.9392,854.7220,903,485.64

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

437,107.69 445,626.59 469,618.13 391,456.32 396,878.55 745,448.51 5,973,062.4701 658,776.17536,743.05470,600.59499,754.12832,698.0388,354.727,593,358.83

N/A
437,107.69 445,626.59 469,618.13 391,456.32 396,878.55 745,448.51 5,973,062.47

00
658,776.17536,743.05470,600.59499,754.12832,698.0388,354.727,593,358.83

01

N/A
437,107.69 445,626.59 469,618.13 391,456.32 396,878.55 745,448.51 5,973,062.47

00
658,776.17536,743.05470,600.59499,754.12832,698.0388,354.727,593,358.83

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 77,375.00 78,375.00 77,375.00 77,375.00 72,000.00 72,000.00 934,130.040001 92,750.0077,375.0077,375.0077,376.68127,407.6827,345.681,184,125.6001 00 00
Sueldos empleados fijos 72,000.00 72,000.00 72,000.00 72,000.00 72,000.00 0.00 792,005.0472,000.0072,000.0072,000.0072,001.68116,657.6827,345.68865,450.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 73,000.000.000.000.000.000.000.0073,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 5,375.00 5,375.00 5,375.00 5,375.00 0.00 0.00 69,125.0020,750.005,375.005,375.005,375.0010,750.000.00115,050.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0061,257.6019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0059,000.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,368.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 286,394.75 286,667.75 297,531.75 238,136.75 243,539.75 476,566.00 3,968,395.890003 485,068.12383,563.75275,179.51351,530.75584,217.0160,000.005,226,197.7601 00 00
Sueldos empleados fijos 83,202.75 82,202.75 83,202.75 83,202.75 83,202.75 0.00 914,230.2583,202.7583,202.7583,202.7583,202.75166,405.500.001,008,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Jornales 21,500.00 21,500.00 21,500.00 21,500.00 16,500.00 21,500.00 259,500.0026,500.0023,000.0021,500.0021,500.0043,000.000.00318,000.0019552.1.1.2.06-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0084,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,500.00 21,500.000.000.000.000.000.000.0022,000.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Prestaciones económicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 175,000.000.000.000.00100,000.000.0060,000.00210,000.0019552.1.1.5.01-12(S)01 00 00 0003

Prima de transporte 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 220,000.0040,000.0020,000.0020,000.0020,000.0040,000.000.00240,000.0019552.1.2.2.04-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 21,700.004,000.004,000.003,700.002,000.000.000.0039,903.9719552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 88,000.0016,000.008,000.008,000.008,000.0016,000.000.0096,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el exterior 0.00 49,000.00 49,000.00 0.00 0.00 0.00 98,000.000.000.000.000.000.000.0098,000.0019552.1.3.2.02-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0041,667.2019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,568.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0012,096.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.000.000.000.006,000.000.000.0015,000.0019552.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0003

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,700.004,200.000.000.00500.008,000.000.0015,000.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0003

Otros alquileres y arrendamientos por derechos 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 120,000.0030,000.0010,000.0010,000.0020,000.0020,000.000.00130,000.0019552.2.5.8.01-23(I)01 00 00 0003

Seguro de bienes muebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.006,000.0019552.2.6.2.01-12(S)01 00 00 0003

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,135.00 27,135.000.000.000.000.000.000.00172,000.0050112.2.7.1.01-12(S)01 00 00 0003

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 1,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,680.000.000.0030,000.000.000.000.0040,345.7819552.2.7.1.01-22(I)01 00 00 0003

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 3,500.00 3,850.00 0.00 7,940.00 0.00 110,345.000.005,620.000.0011,085.0078,350.000.00161,000.0019552.2.7.1.01-23(I)01 00 00 0003

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 67,000.00 56,000.00 43,200.00 51,900.00 51,800.00 0.00 611,410.00111,190.00114,320.0041,000.0037,000.0038,000.000.00716,000.0019552.2.7.1.03-23(I)01 00 00 0003

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 228,572.00 258,572.0030,000.000.000.000.000.000.00259,000.0050112.2.7.1.07-12(S)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de mobiliarios y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0022,000.0019552.2.7.2.01-23(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 4,500.00 11,750.00 1,220.00 22,534.00 0.00 17,000.00 206,412.1748,221.408,636.0010,756.7611,500.0070,294.010.00250,000.0019552.2.7.2.06-23(I)01 00 00 0003

Servicios funerarios y gastos conexos 9,900.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 5,000.00 97,900.000.0014,000.0034,000.000.0020,000.000.00100,000.0019552.2.8.4.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 20,000.00 13,240.00 143,240.0060,000.0030,000.000.000.000.000.00143,500.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 45,000.0010,000.005,000.005,000.005,000.000.000.0060,000.0019552.2.8.7.06-11(P)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 3,092.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.00 49,194.500.000.003,015.006,285.0036,102.500.0050,000.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Papel de escritorio 0.00 0.00 3,459.00 0.00 3,050.00 0.00 14,189.000.00835.002,205.000.004,640.000.0015,000.0019552.3.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Llantas y neumáticos 26,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,600.000.0025,800.000.000.0033,000.000.00150,000.0019552.3.5.3.01-23(I)01 00 00 0003

Productos de cemento 2,000.00 0.00 2,100.00 0.00 0.00 0.00 8,219.974,119.970.000.000.000.000.00200,000.0019552.3.6.1.01-23(I)01 00 00 0003

Útiles y materiales de limpieza e higiene 2,700.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 15,304.00 24,804.000.001,000.000.00800.000.000.0025,615.8119552.3.9.1.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles destinados a actividades deportivas, 0.00 0.00 43,000.00 0.00 0.00 10,800.00 73,225.000.0012,000.000.000.007,425.000.0074,000.0019552.3.9.4.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles de cocina y comedor 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,867.004,559.000.000.0013,308.000.000.0033,000.0019552.3.9.5.01-23(I)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 10,700.00 6,035.00 2,000.00 4,000.00 61,047.00 0.00 109,507.0013,075.001,500.002,800.005,350.003,000.000.00200,000.0019552.3.9.6.01-23(I)01 00 00 0003
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Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,815.00 20,815.000.000.000.000.000.000.0080,000.0050112.6.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Equipos de tecnología de la información y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,650.000.0016,650.000.000.000.000.0018,500.0019552.6.1.3.01-23(I)01 00 00 0003

Máquinas-herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 70,000.000.000.000.000.000.000.0070,000.0050112.6.5.7.01-12(S)01 00 00 0003

Terrenos urbanos sin mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001.0019552.6.9.3.01-23(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 73,337.94 80,583.84 94,711.38 75,944.57 81,338.80 196,882.51 1,070,536.540004 80,958.0575,804.30118,046.0870,846.69121,073.341,009.041,183,035.4701 00 00
Sueldos empleados fijos 31,500.00 31,500.00 31,500.00 31,500.00 31,500.00 32,000.00 434,500.0031,500.0031,500.0031,500.0031,500.00119,000.000.00456,042.4019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Jornales 38,000.00 38,000.00 38,000.00 38,000.00 38,000.00 39,250.00 377,750.0038,000.0038,000.0038,000.0034,500.000.000.00384,000.0019552.1.1.2.06-12(S)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,500.00 31,500.000.000.000.000.000.000.0032,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,208.33 34,208.330.000.000.000.000.000.0034,208.3319552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0004

Dietas en el país 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.002,000.004,000.002,000.002,000.000.000.0013,000.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.009,397.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,762.0019552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0023,430.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,780.0019552.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,960.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,160.0019552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 503.87 420.81 423.03 423.88 440.83 0.00 5,725.46758.08629.42634.94680.80572.28237.5218,390.9819552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 746.21 645.24 600.82 477.93 643.39 2,536.22 11,358.892,362.42771.44715.46987.97512.11359.6814,338.9319552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 286.45 208.15 12,001.20 229.48 246.74 387.96 14,845.91258.48301.00284.35240.70226.40175.0014,845.9119552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 801.41 2,809.64 408.88 313.28 507.84 0.00 9,628.371,079.07602.441,169.20937.22762.55236.8420,462.0019552.2.8.2.01-23(I)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 1,500.00 5,000.00 0.00 5,000.00 10,000.00 57,000.00 113,500.005,000.000.0030,000.000.000.000.00113,500.0019552.2.8.7.06-12(S)01 00 00 0004

Especies timbrados y valoradas 0.00 0.00 11,777.45 0.00 0.00 0.00 25,519.580.000.0013,742.130.000.000.0025,757.9219552.3.3.6.01-12(S)01 00 00 0004

Especies timbrados y valoradas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0012,000.0019552.3.3.6.01-23(I)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 558,883.00 1,204,945.00 0.00 0.00 0.00 674,424.48 3,486,340.5211 243,999.409,787.50174,200.00612,301.147,800.000.007,673,621.92

N/A
558,883.00 1,204,945.00 0.00 0.00 0.00 674,424.48 3,486,340.52

00
243,999.409,787.50174,200.00612,301.147,800.000.007,673,621.92

11

N/A
0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00

00
0.000.000.000.000.000.00400,000.00

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.000001 0.000.000.000.000.000.00400,000.0011 00 00
Terrenos urbanos sin mejoras 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.000.000.000.000.000.000.00400,000.0019552.6.9.3.01-23(I)11 00 00 0001

Tierras rurales sin mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.6.9.4.01-23(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 544,355.00 593,000.00 0.00 0.00 0.00 668,424.48 2,213,579.48
01

0.000.000.00400,000.007,800.000.005,347,277.92
11 00

CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN LAS
CLAVELLINAS

544,355.00 593,000.00 0.00 0.00 0.00 668,424.48 2,213,579.480051 0.000.000.00400,000.007,800.000.005,222,277.9211 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 668,424.48 668,424.480.000.000.000.000.000.003,567,122.9201002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Infraestructura terrestre y obras anexas 544,355.00 593,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,545,155.000.000.000.00400,000.007,800.000.001,655,155.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051
ROTULACION DE CALLES EL TODO EL DISTRITO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000053 0.000.000.000.000.000.00125,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00125,000.0050112.7.2.4.01-23(I)11 00 01 0053

Construcción Instalaciones Recreativas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

05
20,000.000.000.000.000.000.00926,344.00

11 00

CONSTRUCCION PLEY EN LAS CLAVELLINAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.00326,344.0011 00 05
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00326,344.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051

Costruccion de Area Verde en Clavellinas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.000052 20,000.000.000.000.000.000.00600,000.0011 00 05
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.0020,000.000.000.000.000.000.00600,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0052

Construcción Infraestructuras Urbanisticas y
Ornamentales

14,528.00 61,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 447,329.14
11

0.000.00174,200.00197,301.140.000.00450,000.00
11 00

Construccion Mirador Fotografico Palmarejo 14,528.00 61,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 447,329.140051 0.000.00174,200.00197,301.140.000.00450,000.0011 00 11
Obras urbanísticas 14,528.00 61,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 447,329.140.000.00174,200.00197,301.140.000.00450,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 11 0051

Reparación de Viviendas
0.00 150,645.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 405,431.90

20
223,999.409,787.500.0015,000.000.000.00550,000.00

11 00

REPARACION DE VICVIENDAS EL EL DISTRITO
PROYECTO 2C

0.00 150,645.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 405,431.900051 223,999.409,787.500.0015,000.000.000.00550,000.0011 00 20
Obras para edificación residencial (viviendas) 0.00 150,645.00 0.00 0.00 0.00 0.00 230,431.9054,999.409,787.500.0015,000.000.000.00300,000.0019552.7.1.1.01-23(I)11 00 20 0051

Obras para edificación residencial (viviendas) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 175,000.00169,000.000.000.000.000.000.00250,000.0050112.7.1.1.01-23(I)11 00 20 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

253,293.00 229,532.20 268,062.00 150,955.00 214,645.00 825,941.02 3,550,417.2212 378,021.00276,936.10249,142.00227,445.00476,444.900.003,722,359.87

N/A
253,293.00 229,532.20 268,062.00 150,955.00 214,645.00 825,941.02 3,550,417.22

00
378,021.00276,936.10249,142.00227,445.00476,444.900.003,722,359.87

12

N/A
253,293.00 229,532.20 268,062.00 150,955.00 214,645.00 825,941.02 3,550,417.22

00
378,021.00276,936.10249,142.00227,445.00476,444.900.003,722,359.87

12 00
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ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

73,600.00 76,600.00 76,600.00 76,600.00 54,500.00 154,766.67 980,166.670002 90,500.0076,600.0073,600.0073,600.00153,200.000.00993,866.6712 00 00
Jornales 73,600.00 76,600.00 76,600.00 76,600.00 54,500.00 80,100.00 905,500.0090,500.0076,600.0073,600.0073,600.00153,200.000.00919,200.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,666.67 74,666.670.000.000.000.000.000.0074,666.6719552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 179,693.00 152,932.20 191,462.00 74,355.00 160,145.00 671,174.35 2,570,250.550003 287,521.00200,336.10175,542.00153,845.00323,244.900.002,728,493.2012 00 00
Jornales 63,000.00 69,000.00 69,000.00 69,000.00 50,000.00 64,000.00 791,000.0077,000.0067,500.0063,000.0060,500.00139,000.000.00850,500.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,125.00 66,125.000.000.000.000.000.000.0066,125.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,035.2019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.007,488.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.006,336.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0003

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 432,848.35 432,848.350.000.000.000.000.000.00433,000.0050112.2.7.1.03-12(S)12 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 11,000.00 0.00 16,080.00 5,355.00 0.00 0.00 87,535.005,530.0025,670.0010,500.0013,400.000.000.0088,009.0019552.3.1.1.01-12(S)12 00 00 0003

Gasolina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76,435.900.000.000.0016,200.0060,235.900.0080,000.0019552.3.7.1.01-23(I)12 00 00 0003

Gasoil 103,593.00 83,932.20 106,382.00 0.00 110,145.00 108,201.00 1,090,856.30204,991.00104,966.1097,842.0061,645.00109,159.000.001,117,000.0019552.3.7.1.02-23(I)12 00 00 0003

Aceites y grasas 2,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,450.000.002,200.004,200.002,100.0014,850.000.0075,000.0019552.3.7.1.05-23(I)12 00 00 0003
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

115,392.75 125,600.00 127,320.39 90,800.00 88,826.34 390,216.29 1,589,528.2914 127,950.31120,822.21146,200.00130,800.00121,100.004,500.001,670,695.02

N/A
115,392.75 125,600.00 127,320.39 90,800.00 88,826.34 390,216.29 1,589,528.29

00
127,950.31120,822.21146,200.00130,800.00121,100.004,500.001,670,695.02

14

N/A
115,392.75 125,600.00 127,320.39 90,800.00 88,826.34 390,216.29 1,589,528.29

00
127,950.31120,822.21146,200.00130,800.00121,100.004,500.001,670,695.02

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 97,392.75 109,100.00 110,820.39 74,300.00 72,326.34 354,216.29 1,359,128.290001 111,450.31101,322.21121,300.00114,300.0088,100.004,500.001,440,295.0214 00 00
Ayudas y donaciones programadas a hogares y 44,500.00 44,500.00 43,000.00 44,000.00 40,000.00 50,316.65 461,816.6538,500.0044,500.0046,500.0016,500.0049,500.000.00506,500.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 33,392.75 28,500.00 18,000.00 10,300.00 1,500.00 98,530.00 347,844.9636,300.0022,822.2110,500.0068,500.0015,000.004,500.00380,409.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,000.00 111,000.000.000.000.000.000.000.00111,000.0050112.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 19,500.00 36,100.00 49,820.39 20,000.00 30,826.34 94,369.64 438,466.6836,650.3134,000.0064,300.0029,300.0023,600.000.00442,386.0219552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 16,500.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 33,000.00 214,500.000002 16,500.0016,500.0016,500.0016,500.0033,000.000.00214,500.0014 00 00
Jornales 16,500.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 198,000.0016,500.0016,500.0016,500.0016,500.0033,000.000.00198,000.0019552.1.1.2.06-13(E)14 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 16,500.000.000.000.000.000.000.0016,500.0019552.1.1.4.01-13(E)14 00 00 0002
PRESTACIONES DE SALUD Y ASISTENCIA
PRIMARIA

1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 15,900.000003 0.003,000.008,400.000.000.000.0015,900.0014 00 00
Útiles destinados a actividades deportivas, 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 15,900.000.003,000.008,400.000.000.000.0015,900.0019552.3.9.4.01-13(E)14 00 00 0003
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

14,720.00 14,720.00 14,720.00 14,720.00 14,720.00 0.00 227,120.0098 24,720.0014,720.0014,720.0033,120.0066,240.000.00243,450.00

N/A
14,720.00 14,720.00 14,720.00 14,720.00 14,720.00 0.00 227,120.00

00
24,720.0014,720.0014,720.0033,120.0066,240.000.00243,450.00

98

N/A
14,720.00 14,720.00 14,720.00 14,720.00 14,720.00 0.00 227,120.00

00
24,720.0014,720.0014,720.0033,120.0066,240.000.00243,450.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 14,720.00 14,720.00 14,720.00 14,720.00 14,720.00 0.00 227,120.000000 24,720.0014,720.0014,720.0033,120.0066,240.000.00243,450.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 14,720.00 14,720.00 14,720.00 14,720.00 14,720.00 0.00 227,120.0024,720.0014,720.0014,720.0033,120.0066,240.000.00243,450.0019552.4.1.6.01-11(P)98 00 00 0000

20,903,485.64 92,854.72 1,504,282.93 1,503,420.26 1,054,862.59 1,379,396.44 2,020,423.79 959,008.86 879,720.52 647,931.32 715,069.89 1,433,466.88 2,636,030.30 14,826,468.50Total General


